государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук муниципального района Безенчукский

Самарской области

ПРИКАЗ

31 августа 2021г. № 34/3
п.г.т. Безенчук

О создании психолого - педагогического
консилиума в ГБОУ НШ «Гармония».

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с ограниченными возможностями
здоровья в соответствии с Концепцией коррекционно-развивающего обучения на
основании распоряжения министерства просвещения РФ № Р-93 от 09.09.2019г. «Об
утверждении примерного Положения о психолого- педагогическом консилиуме
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- учитель начальных классов:
- учителя начальных классов;
- учитель начальных классов.

2.

Создать психолого -педагогической консилиум в начальной школе составе:
Дробышевой В.А. - педагога-дефектолога:
Портновой Е.В. - педагога- психолога:
Дрогайцевой С.Ю. - учитель-логопед;
Котлярской ОА
Цаплиной Е.А.
Селяниной И.О.

Назначить председателем консилиума:
Поваляеву Н.Г. - заместителя директора по УВР.

1. Председателю психолого- педагогического консилиума вменить в обязанности
организацию работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности
психолого- педагогического консилиума.

2. График работы консилиума определить в соответствии с режимом работы ГБОУ
НШ «Гармония».
Ответственность за ведение до о: Щнии консилиума возложить на Дрогайцеву3.
С.Ю. - учителя- логопеда.

4.
(к Р м о

,, ДЖ
Контроль за исполнение^^ндефза оСтабляк5^а собой.

Директор ГБОУ НШ «Гармо

B. А.Дробышева
C. Ю.Дрогайцева
Е.А.Цаплина

С приказом ознакомлены:

В.И. Шишкина

яева

д’ Е.В Портнова
И.О.Селянина

_ О. А.Котлярская

		2021-09-13T16:15:11+0400
	008d6da80728a89db9
	Директор - Шишкина В.И.